cut Titbernus a nobis poflidebat ecclefKe Hamb. eidem ecclefias in htereditatem <Sc

omnem proprietatem liberaliter conferentes cum omni utilitate & commoditate, qua

nobis dictus manfus competebat , vel in futurum competere poffet , eundem di&ae

ecclefise conferimus perpetuo poftidendum. TeftesDominus Ludv/phus de Curent,

Marquardus Dapifer & Marquardus Storm milites, fohannes fcriptor, Ludolphus

de Bockftehuden, & alii quam plures. Datum Anno Domini millefimo ducentefimo

feptuageflmo tertio, in vigilia Jacobu

XII.

EJUSDEM fuper eodem argumento e a & d.

GERARDUS Dei gratia Comes Holtfati* omnibus prsefentia vifuris in Domino
falutem. Noverint tam prcdentes quam futuri temporis fuccefibres, quod nos de

bona 6V libera vokmtate permiflimus
,,
quod fideles noftri fohannes de Grabowe &

Gljifeke frater fuus vendideruntecclefise Hamburgenfi quosdam agros adjacentes villae

Grotenfee r ex una parte Gtos inter villam Volenfike, & villam Grotenfee > ex altera

parte inter villam Trucoive & villam Grotenfee, ficu»t a dile&o fratre noftro Domino

JOHANNE pice memorise & a nobis Ricbernus poffidebat, & poftmodum Johannes

dejGrabovie&Gyfekefratresjam di&i ex noftra donatione bacl:enuspoftederunt,eo-

rundem agrorum haereditatem & proprietatem cumomni jure r utilitate accommo-
ditate^ qua dicYt agri nobis competebant, vel in futurum competere poftent,. jure

perp£tuo poffidendos ante diclae Hamburgenfi liberaliter conterentes ecclefi\e« Hu-

jus rei teftes Dominus Marquardus Prcfe&us Stormarias , Dominus Marquardus Da-

piier de Segeberge-, Dominus Ludolphus de Curen Milites,. Dominus Jymmo & Do-

rainus fohannes Capellanl noftri, Ludolphus de Buckftehude civis Hamburgenfis &
alii

'' . i

——^—^————»- —————
*) &«ft vox in cxcmplari forte recempenjHm,
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aiiTquam" plures. Datum Hamburg Anno Domini millefimo ducentefimo feptuagefimo

tertio in vigilia San&i Jacobu
XIII.

ADOLPHl Comitis Litera de terminis Slamenfeke & Sprenghe Hamburgi in

odava Johannis B. A. 1288.

ADOLPHLIS Dei gratiaComes Ho/tfatUSc Stormarits omnibus in perpetuum

prcefens fcriptum vifuris falutem in omniumSalvatore. Noverint univeriitam pra?-

fentis temporis quam futuri , quod terminos inter villam noftram Slamenfeke &vil-

lam Sprenghe ad eccleiiam Hamburgenfem pertinentes taliter duximus diftingven-

dos , videlicet termini pra?di£ti erunt dire&e per locum , qui dicitur Collumften-

burg , iicut dicti termini per iigna arborum & alia figna ad hoc manifefte facta , us-